

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนอ่าวเมียนผาตลาด บริเวณชุมประตู่ทางเข้าหมู่บ้านถึงลานตากพืชผลทางการเกษตรหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร	๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน	โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๐๐,๖๒๙.๑๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑	นายถาวร อินทียศ
๗.๒	นายนิพนธ์ ปัญญา
๗.๓	นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนอ่าวเมียน บ้านผาตลาด บริเวณชุมชนประตู่หมื่นบ้านถึงลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 4 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการ
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตาม
 แบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ประมาณราคาวินาที สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	40.00	49.05	1,962.00	1.3642	66.91	2,676.56	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	583.51	17,505.30	1.3642	796.02	23,880.73	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.00	411.42	246,852.00	1.3642	561.26	336,755.50	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	12.00	285.67	3,428.04	1.3642	389.71	4,676.53	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	44.00	186.16	8,190.93	1.3642	253.96	11,174.07	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	22.50	312.67	7,035.08	1.3642	426.54	9,597.26	
3	งานดีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	30.00	290.00	8,700.00	1.3642	395.62	11,868.54	
	รวมค่างานทาง				293,673.35			400,629.18	
	(ตัวอักษร)			(สี่เหลี่ยมร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์)			TOTAL	400,629.18	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 293,673.35

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ